新竹市光復中學「清淨家園關懷環境-廢乾電池回收」競賽實施計劃        93.02.01定訂

93.08.01修訂

94.09.01修訂

95.01.15修訂

99.08.05修訂

1、 主旨:配合新竹市環保局每年度推動廢乾電池回收期末結案報告

2、 目的: 配合政令，收集廢乾電池再利用，養成個人愛護環境、珍惜資源的環保行       動。

3、 實施時間:依環保局來文計畫時程。

競賽時間:於實施時程內完成競賽。

4、 實施對象:日、補校教職員生

5、 主辦單位:新竹市環保局

6、 承辦單位:光復中學學務處衛生組

7、 協辦單位:光復中學完全中學部訓教組、進修部衛生組

8、 實施方式:

1、 教職員同仁及學生每人至少均能提供廢電池，積少成多共同參與垃圾回收利用活動。

2、 各單位電池請送至學務處衛生組。

3、 日校各班將收集的廢電池於每星期五第一節送到資源回收場過磅。補校各班於打掃時間送至回收場過磅。
4、 統計日補校各班總公斤數以1000公斤為基準，期末總競賽前十名的班級除領發獎狀乙幀外另頒發獎金第一名700元，第二名500元，第三名400元，第四名300元，第五名200元。第六名到第十名奬狀一禎。如未達1000公斤則獎金依比例發放。獎狀不變。

9、 回收處理:廢乾電池數量點收無誤後，由承辦單位統一收集找回收商詢價變賣，變    賣所得50%回歸班上當作班費，50%納入環保基金，作為環保活動之用。

10、 補助款運用範圍:購買電池回收桶、競賽獎品、獎金、及其他衛生、環保工作等事項。
廢乾電池回收紀錄表
班級：                                      班導師：

	次數
	日期
	乾電池回收公斤數
	負責人姓名
	資源回收場簽章

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	合計回收數量

備註：1、每次回收時須帶登記表登記，以備期未變賣作為各班所得。

      2、期中影印回收一次，做為競賽參考。

      3、回收數量一經修改當作無效。